EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 001.3, DE 30 DE JANEIRO DE 2024.

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CARGO DE

ENFERMEIRO(A).

                   Michael Kuhn, Prefeito Municipal de Selbach, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para o
Cargo de ENFERMEIRO(A), conforme segue:

Nº

Inscrição

Candidato Pontuação

01 Marieli Stam Souza 80

02 Bruna Lavall 90

03 Francine Ribas Fritsch 40

04 Daniela Feldekircher Maldaner 70

05 Emanuele Alves Xavier 70

06 Simone Tapia 80

07 Ana Carolina Maurer 10

08 Laura Teresinha Borges de Oliveira 60

SELBACH/RS, 30 de janeiro de 2024.

Michael Kuhn

Prefeito Municipal